
第67回兵庫県高等学校総合体育大会
男子第78回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第40回兵庫県高等学校駅伝競走大会
主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会
コース:丹波篠山市 高校駅伝コース
主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西
日付:2023-11-5 最終コール:0:00 競技開始:10:20

兵庫高校最高記録    1ﾟ07'22"  須磨学園                              2005年
                              脇　田・永　田・宮　下・小　林・高　吉
大  会  記  録      1ﾟ07'22"  須磨学園    (22回・篠山)              2005年
                              脇  田・永  田・宮　下・小  林・高　吉

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

1 1:11:32 17 須磨学園 池野　絵莉(1) 関本　　遥(3) 生田　　翠(3) 隈部　　湊(1) 黒田　奈那(3)
神戸 ｲｹﾉ ｶｲﾘ ｾｷﾓﾄ ﾊﾙｶ ｲｸﾀ ｽｲ ｸﾏﾍﾞ ﾐﾅﾄ ｸﾛﾀﾞ ﾅﾅ

(2) 20:15 (1) 34:28 (1) 44:11 (1) 54:09 (1) 1:11:32
(2) 20:15 (1) 14:13 (2) 9:43 (1) 9:58 (1) 17:23

2 1:12:33 21 西脇工 塩﨑　彩理(3) 陰山悠実乃(2) 橋本　結菜(2) 橋本　晴菜(2) 山本　心愛(1)
東播 ｼｵｻﾞｷ ｱﾔﾘ ｶｹﾞﾔﾏ ﾕﾐﾉ ﾊｼﾓﾄ ﾕｲﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｺｺﾅ

(3) 20:38 (3) 35:18 (2) 45:00 (2) 55:02 (2) 1:12:33
(3) 20:38 (4) 14:40 (1) 9:42 (2) 10:02 (2) 17:31

3 1:13:54 12 園　田 杉永  美空(3) 後田  乃愛(3) 神山  碧希(3) 辻川  海月(2) 澤田  裕佳(1)
阪神 ｽｷﾞﾅｶﾞ ﾐｸ ｳｼﾛﾀﾞ ﾉｱ ｶﾐﾔﾏ ﾀﾏｷ ﾂｼﾞｶﾜ ﾐﾂｷ ｻﾜﾀﾞ ﾋﾛｶ

(1) 20:02 (2) 34:29 (3) 45:01 (3) 55:18 (3) 1:13:54
(1) 20:02 (2) 14:27 (4) 10:32 (3) 10:17 (6) 18:36

4 1:16:01 1 龍　野 岡田　瀬奈(3) 三木　桜子(3) 松沼　杏奈(2) 岡田　優月(2) 末兼帆乃花(3)
西播 ｵｶﾀﾞ ｾﾅ ﾐｷ ｻｸﾗｺ ﾏﾂﾇﾏ ｱﾝﾅ ｵｶﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ｽｴｶﾈ ﾎﾉｶ

(4) 20:50 (6) 36:19 (5) 47:22 (5) 58:20 (4) 1:16:01
(4) 20:50 (8) 15:29 (8) 11:03 (7) 10:58 (3) 17:41

5 1:16:06 23 加古川東 吉川　菜緒(1) 藤田　直子(2) 分玉　彩智(1) 吉川　咲希(2) 藤井　青緒(1)
東播 ﾖｼｶﾜ ﾅｵ ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾌﾞﾝｷﾞｮｸ ｻﾁ ﾖｼｶﾜ ｻｷ ﾌｼﾞｲ ｱｵ

(6) 21:05 (5) 35:54 (4) 46:29 (4) 57:01 (5) 1:16:06
(6) 21:05 (5) 14:49 (5) 10:35 (4) 10:32 (7) 19:05

6 1:16:38 22 小　野 竹内　日彩(3) 蔦川　真優(3) 上阪　夏実(1) 大西　美天(2) 片岡　綾音(3)
東播 ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ｳｴｻｶ ﾅﾂﾐ ｵｵﾆｼ ﾐｿﾗ ｶﾀｵｶ ｱﾔﾈ

(10) 21:59 (11) 37:47 (8) 47:57 (6) 58:38 (6) 1:16:38
(10) 21:59 (10) 15:48 (3) 10:10 (5) 10:41 (4) 18:00

7 1:17:25 24 東播磨 王野　　遥(1) 柳井　蓮音(3) 河野愛優花(3) 竹原佐那子(2) 日数谷綾音(2)
東播 ｵｵﾉ ﾊﾙｶ ﾔﾅｲ ﾚﾉﾝ ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾀｹﾊﾗ ｻﾅｺ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾈ

(9) 21:52 (8) 37:11 (6) 47:47 (7) 59:02 (7) 1:17:25
(9) 21:52 (6) 15:19 (6) 10:36 (8) 11:15 (5) 18:23

8 1:18:32 2 姫路西 渡邉　晴香(2) 肥塚　暖歌(2) 村本　佳音(2) 小林　千紘(3) 藤井　千絵(1)
西播 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｶ ｺｴﾂﾞｶ ﾎﾉｶ ﾑﾗﾓﾄ ｶﾉﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾌｼﾞｲ ﾁｴ

(7) 21:10 (7) 36:33 (7) 47:56 (8) 59:14 (8) 1:18:32
(7) 21:10 (7) 15:23 (11) 11:23 (9) 11:18 (9) 19:18

9 1:19:41 13 県西宮 副島  悠花(2) 酒井  天寧(3) 井口  綾乃(1) 五百蔵菜々子(3) 佐伯  愛莉(2)
阪神 ｿｴｼﾞﾏ ﾕｳｶ ｻｶｲ ｱﾏﾈ ｲｸﾞﾁ ｱﾔﾉ ｲｵﾛｲ ﾅﾅｺ ｻｴｷ ｱｲﾘ

(12) 22:04 (9) 37:35 (9) 48:20 (9) 59:52 (9) 1:19:41
(12) 22:04 (9) 15:31 (7) 10:45 (11) 11:32 (10) 19:49

10 1:21:08 3 姫路女学院 小柳瀬李加(3) 舟引　萌恵(3) 河本　　鼓(1) 長谷川詩真(2) 武田　璃緒(3)
西播 ｺﾔﾅｷﾞ ｾﾘｶ ﾌﾅﾋﾞｷ ﾓｴ ｶﾜﾓﾄ ﾂﾂﾞﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾏ ﾀｹﾀﾞ ﾘｵ

(11) 22:00 (12) 38:52 (11) 50:38 (10) 1:01:57 (10) 1:21:08
(11) 22:00 (16) 16:52 (15) 11:46 (10) 11:19 (8) 19:11

11 1:22:26 14 関　学 滝井  空良(3) 岸    穂香(1) 足立  蘭奈(3) 横谷  寧々(2) 松浦  花萌(1)
阪神 ﾀｷｲ ｿﾗ ｷｼ ﾎﾉｶ ｱﾀﾞﾁ ﾗﾝﾅ ﾖｺﾀﾆ ﾈﾈ ﾏﾂｳﾗ ｶﾎ

(5) 20:56 (10) 37:37 (10) 50:21 (11) 1:02:22 (11) 1:22:26
(5) 20:56 (14) 16:41 (25) 12:44 (18) 12:01 (13) 20:04

12 1:23:17 18 夢野台 宮武　萌珠(3) 原田　夢衣(2) 濵田　朋花(2) 宗和　心咲(2) 下向井紗里奈(3)
神戸 ﾐﾔﾀｹ ﾒｸﾞﾐ ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ ﾊﾏﾀﾞ ﾄﾓｶ ｿｳﾜ ﾐｻｷ ｼﾓﾑｶｲ ｻﾘﾅ

(13) 22:21 (13) 39:37 (13) 51:28 (13) 1:03:22 (12) 1:23:17
(13) 22:21 (19) 17:16 (18) 11:51 (17) 11:54 (11) 19:55

13 1:24:17 4 姫路商 髙山あおい(3) 植田　　碧(3) 佐々木莉衣(2) 髙濵　佑衣(2) 堀田　奈実(3)
西播 ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ ｳｴﾀﾞ ｱｵｲ ｻｻｷ ﾏﾘｲ ﾀｶﾊﾏ ｳｲ ﾎﾘﾀ ﾅﾐ

(24) 24:10 (15) 40:47 (15) 51:57 (12) 1:02:49 (13) 1:24:17
(24) 24:10 (13) 16:37 (9) 11:10 (6) 10:52 (26) 21:28

14 1:24:20 10 津　名 山口　藍美(3) 鈴木莉里花(3) 古匠　瑞希(2) 向田　亜澄(1) 山﨑　夏希(2)
淡路 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾐ ｽｽﾞｷ ﾘﾘｶ ｺｼｮｳ ﾐｽﾞｷ ﾑｶｲﾀﾞ ｱｽﾐ ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ

(8) 21:12 (4) 35:47 (12) 51:18 (16) 1:04:12 (14) 1:24:20
(8) 21:12 (3) 14:35 (29) 15:31 (25) 12:54 (14) 20:08

15 1:24:24 6 柏　原 檜田  菜奈(3) 山下  仁香(1) 長谷川未優(1) 金子  澄音(1) 中道  美結(1)
丹有 ﾋﾜﾀﾞ ﾅﾅ ﾔﾏｼﾀ ﾆｺ ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｳ ｶﾈｺ ｽﾐﾈ ﾅｶﾐﾁ ﾐﾕ

(17) 23:22 (14) 39:43 (14) 51:38 (15) 1:04:12 (15) 1:24:24
(17) 23:22 (12) 16:21 (19) 11:55 (24) 12:34 (15) 20:12
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07



順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

16 1:24:30 25 明石北 岸上　真奈(2) 直江　　詩(2) 赤井　瑞季(1) 小林　　遙(2) 石倉　凪彩(1)
東播 ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ ﾅｵｴ ｳﾀ ｱｶｲ ﾐｽﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ ｲｼｸﾗ ﾅｷﾞｻ

(28) 24:58 (16) 40:52 (16) 52:04 (14) 1:03:41 (16) 1:24:30
(28) 24:58 (11) 15:54 (10) 11:12 (13) 11:37 (23) 20:49

17 1:25:23 5 姫　路 真野　由菜(2) 髙橋　　咲(2) 八瀬ゆいな(2) 古田こころ(2) 安本　梨桜(2)
西播 ﾏﾉ ﾕﾅ ﾀｶﾊｼ ｻｷ ﾔｾ ﾕｲﾅ ﾌﾙﾀ ｺｺﾛ ﾔｽﾓﾄ ﾘｵ

(22) 24:00 (18) 41:05 (18) 52:52 (17) 1:04:44 (17) 1:25:23
(22) 24:00 (17) 17:05 (16) 11:47 (16) 11:52 (21) 20:39

18 1:25:56 29 西　脇 布一　結衣(2) 小谷　心結(1) 大西　　杏(1) 片岡　奈菜(1) 竹村　香澄(2)
東播 ﾇﾉｲﾁ ﾕｲ ｺﾀﾆ ﾐﾕ ｵｵﾆｼ ｱﾝｽﾞ ｶﾀｵｶ ﾅﾅ ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾐ

(16) 23:20 (20) 41:17 (20) 53:26 (21) 1:05:40 (18) 1:25:56
(16) 23:20 (22) 17:57 (21) 12:09 (19) 12:14 (17) 20:16

19 1:25:59 20 伊川谷北 吉井　夕賀(2) 森　　春陽(2) 井上　美空(2) 岸本　真呼(3) 尾中　日和(3)
神戸 ﾖｼｲ ﾕｳｶ ﾓﾘ ﾊﾙﾋ ｲﾉｳｴ ﾐｸ ｷｼﾓﾄ ｻﾈｶ ｵﾅｶ ﾋﾖﾘ

(26) 24:17 (24) 41:59 (22) 53:46 (20) 1:05:19 (19) 1:25:59
(26) 24:17 (21) 17:42 (16) 11:47 (12) 11:33 (22) 20:40

20 1:26:23 26 高　砂 伊東　結良(1) 橋本　心愛(2) 石田　幸菜(1) 杉本　彩音(2) 中間　　椛(3)
東播 ｲﾄｳ ﾕｲﾗ ﾊｼﾓﾄ ｺｺｱ ｲｼﾀﾞ ﾕｷﾅ ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ ﾅｶﾏ ﾓﾐｼﾞ

(27) 24:25 (19) 41:13 (17) 52:42 (22) 1:06:02 (20) 1:26:23
(27) 24:25 (15) 16:48 (12) 11:29 (27) 13:20 (18) 20:21

21 1:26:39 7 北摂三田 鷲北  茉優(1) 新家  礼響(3) 齋藤  朱里(2) 佐藤  綾華(2) 中井向日葵(2)
丹有 ﾜｼｷﾀ ﾏﾕ ｼﾝｹ ｱﾔﾈ ｻｲﾄｳ ｱｶﾘ ｻﾄｳ ｱﾔｶ ﾅｶｲ ﾋﾅﾀ

(20) 23:52 (25) 42:07 (21) 53:41 (19) 1:05:18 (21) 1:26:39
(20) 23:52 (24) 18:15 (13) 11:34 (13) 11:37 (25) 21:21

22 1:26:48 15 西宮東 石田  陽楽(1) 森    心優(2) 首藤あすか(1) 尾﨑  江子(1) 籔田このみ(1)
阪神 ｲｼﾀﾞ ﾋﾗ ﾓﾘ ﾐﾋﾛ ｼｭﾄｳ ｱｽｶ ｵｻｷ　ｴｺ ﾔﾌﾞﾀ ｺﾉﾐ

(14) 22:28 (23) 41:32 (25) 54:05 (24) 1:06:23 (22) 1:26:48
(14) 22:28 (28) 19:04 (23) 12:33 (20) 12:18 (19) 20:25

23 1:27:36 11 淡路三原 秦　　ゆめ(2) 前田　桃花(2) 今岡　京咲(2) 興津　　光(2) 大江　優奈(2)
淡路 ﾊﾀ ﾕﾒ ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ ｲﾏｵｶ ｱﾂﾞｻ ｵｷﾂ ﾋｶﾘ ｵｵｴ ﾕﾅ

(21) 23:53 (22) 41:19 (19) 53:01 (18) 1:04:47 (23) 1:27:36
(21) 23:53 (20) 17:26 (14) 11:42 (15) 11:46 (29) 22:49

24 1:27:40 30 兵　庫 池本　結子(2) 大塚那都子(1) 川上　真緒(1) 斉木　杏果(2) 野間　香月(1)
神戸 ｲｹﾓﾄ ﾕｲｺ ｵｵﾂｶ ﾅﾂｺ ｶﾜｶﾐ ﾏｵ ｻｲｷ ｱｽﾞｶ ﾉﾏ ｶｽﾞｷ

(15) 22:51 (17) 40:54 (24) 53:51 (26) 1:07:02 (24) 1:27:40
(15) 22:51 (23) 18:03 (26) 12:57 (26) 13:11 (20) 20:38

25 1:27:48 19 神　戸 岡田　莉羽(3) 上江　梨央(2) 江口　郁奈(1) 五十井桃子(3) 松永　優里(2)
神戸 ｵｶﾀﾞ ﾘｳ ｶﾐｴ ﾘｵ ｴｸﾞﾁ ﾌﾐﾅ ｲｶｲ ﾓﾓｺ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕﾘ

(25) 24:14 (21) 41:19 (23) 53:48 (23) 1:06:07 (25) 1:27:48
(25) 24:14 (17) 17:05 (22) 12:29 (21) 12:19 (27) 21:41

26 1:27:52 8 豊　岡 谷口  倖菜(1) 渡辺    愛(2) 大石  彩由(1) 久保田彩女(2) 舩田  綾佳(3)
但馬 ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾁﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲ ｵｵｲｼ ｻﾕ ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾒ ﾌﾅﾀﾞ ｱﾔｶ

(19) 23:41 (26) 42:08 (26) 54:11 (25) 1:06:34 (26) 1:27:52
(19) 23:41 (25) 18:27 (20) 12:03 (22) 12:23 (24) 21:18

27 1:29:35 28 県伊丹 宮田  茉奈(1) 永石  柚華(1) 辻野きよら(1) 竹内  心優(1) 倉橋かんな(3)
阪神 ﾐﾔﾀ ﾏﾅ ﾅｶﾞｲｼ ﾕｽﾞﾊ ﾂｼﾞﾉ ｷﾖﾗ ﾀｹｳﾁ ﾕﾐ ｸﾗﾊｼ ｶﾝﾅ

(23) 24:07 (27) 43:04 (28) 56:17 (28) 1:09:39 (27) 1:29:35
(23) 24:07 (27) 18:57 (28) 13:13 (28) 13:22 (12) 19:56

28 1:30:01 16 市西宮 久戸瀬心美(2) 髙田  涼華(1) 黒田  涼音(2) 田中  百恵(1) 中島  帆南(2)
阪神 ｸﾄﾞｾ ｺｺﾐ ﾀｶﾀ ｽｽﾞｶ ｸﾛﾀﾞ ｽｽﾞﾈ ﾀﾅｶ ﾓﾓｴ ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾅﾐ

(18) 23:24 (28) 43:08 (27) 56:08 (29) 1:09:46 (28) 1:30:01
(18) 23:24 (29) 19:44 (27) 13:00 (29) 13:38 (16) 20:15

29 1:31:29 9 八　鹿 加藤  世菜(1) 廣瀬  和奏(2) 西村  梨緒(2) 吉井  優多(1) 小野山莉緒(2)
但馬 ｶﾄｳ ｾﾅ ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ ﾆｼﾑﾗ ﾘｵ ﾖｼｲ ｳﾀ ｵﾉﾔﾏ ﾘｵ

(29) 25:20 (29) 44:16 (29) 56:52 (27) 1:09:24 (29) 1:31:29
(29) 25:20 (26) 18:56 (24) 12:36 (23) 12:32 (28) 22:05

OPN 27 龍野北 丸山　月渚(3) 芳川　優空(1) 秦　　夕乃(1) 汐江　真央(1)
西播 ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ ﾖｼｶﾜ ﾕｱ ﾊﾀ ﾕｳﾉ ｼｵｴ ﾏｵ

(OPN) 22:47 (OPN) 40:11 (OPN) 52:07 (OPN) 1:05:27
(OPN) 22:47 (OPN) 17:24 (OPN) 11:56 (OPN) 13:20 DNF
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区
(  6km ) ( 4.0975km) (  3km ) (  3km ) (  5km )

区間記録 田中　希実  小林祐梨子  小林祐梨子  小林祐梨子  大西ひかり  
西 脇 工(34) 須磨学園(23) 須磨学園(21) 須磨学園(22) 須磨学園(35)

18:45 12:53  9:07  8:57 16:07

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走


